
持股比例占前十名之股東，其相互間具有關係人或為配偶、二親等以內之親屬關係之資訊： 

持股比例占前十名之股東，其相互間之關係資料 
2021年4月25日 

姓名(註1) 

本人持有股份 
配偶、未成年子女

持有股份 

利用他人名

義合計持有

股份 

前十大股東相互間具有關係人

或為配偶、二親等以內之親屬

關係者，其名稱或姓名及關係

(註3) 
備註 

股數 
持股 

比率 
股數 

持股 

比率 
股數 

持股 

比率 

名稱 

(或姓名) 
關係 

長江物產(股)公司 

董事長：唐如燕 

 

95,948,498 

184,000 

  

54.20% 

0.10% 

 

0 

0 

 

0% 

0% 

 

0 

0 

 

0% 

0% 

 

 

大幃利股份有限

公司 

 

董事 

 

 

國泰人壽全權委託國泰

投信投資帳戶（台股十

五） 

5,103,800 2.88% 0 0% 0 0% 無 無  

葉博生 4,804,459 2.71% 0 0% 0 0% 無 無  

美商摩根大通銀行台北

分行受託保管Ｓｔｉｃ

ｈｔｉｎｇ存託ＡＰＧ

新興市場股票共同基金

投資專戶 

4,716,900 2.66% 0 0% 0 0% 無 無  

葉于欣 4,106,900 2.32% 0 0% 0 0% 無 無  

大幃利股份有限公司 

董事長：李淑卿 

 3,564,000 

5,263  

2.01% 

0.003% 

0 

1,500,000 

0% 

0.85% 

0 

0 

0% 

0% 

長江物產(股)公

司 

董事 

 
 

樺榮投資有限公司 

董事長：黃培根 

 3,524,185 

0  

1.99% 

0% 

0 

0 

0% 

0% 

0 

0 

0% 

0% 
無 無  

花旗（台灣）商業銀行受

託保管盒有基金投資專

戶 

3,469,000 1.96% 0 0% 0 0% 無 無  

財團法人唐德晉文教基

金會 
 2,537,720  1.43% 0 0% 0 0% 無 無  

葉子欣 2,266,100 1.28% 0 0% 0 0% 無 無  

註1：應將前十名股東全部列示，屬法人股東者應將法人股東名稱及代表人姓名分別列示。 

註2：持股比例之計算係指分別以自己名義、配偶、未成年子女或利用他人名義計算持股比率。 

註3：將前揭所列示之股東包括法人及自然人，應依發行人財務報告編製準則規定揭露彼此間之關係。 

 


