

持股比例占前十名之股東，其相互間具有關係人或為配偶、二親等以內之親屬關係之資訊：

持股比例占前十名之股東，其相互間之關係資料

2021年4月25日

姓名(註1)	本人持有股份		配偶、未成年子女 持有股份		利用他人名 義合計持有 股份		前十大股東相互間具有關係人 或為配偶、二親等以內之親屬 關係者，其名稱或姓名及關係 (註3)		備註
	股數	持股 比率	股數	持股 比率	股數	持股 比率	名稱 (或姓名)	關係	
長江物產(股)公司 董事長：唐如燕	95,948,498 184,000	54.20% 0.10%	0 0	0% 0%	0 0	0% 0%	大幃利股份有限 公司	董事	
國泰人壽全權委託國泰 投信投資帳戶（台股十 五）	5,103,800	2.88%	0	0%	0	0%	無	無	
葉博生	4,804,459	2.71%	0	0%	0	0%	無	無	
美商摩根大通銀行台北 分行受託保管 S t i c h t i n g 存託 A P G 新興市場股票共同基金 投資專戶	4,716,900	2.66%	0	0%	0	0%	無	無	
葉于欣	4,106,900	2.32%	0	0%	0	0%	無	無	
大幃利股份有限公司 董事長：李淑卿	3,564,000 5,263	2.01% 0.003%	0 1,500,000	0% 0.85%	0 0	0% 0%	長江物產(股)公 司	董事	
樺榮投資有限公司 董事長：黃培根	3,524,185 0	1.99% 0%	0 0	0% 0%	0 0	0% 0%	無	無	
花旗（台灣）商業銀行受 託保管盒有基金投資專 戶	3,469,000	1.96%	0	0%	0	0%	無	無	
財團法人唐德晉文教基 金會	2,537,720	1.43%	0	0%	0	0%	無	無	
葉子欣	2,266,100	1.28%	0	0%	0	0%	無	無	

註1：應將前十名股東全部列示，屬法人股東者應將法人股東名稱及代表人姓名分別列示。

註2：持股比例之計算係指分別以自己名義、配偶、未成年子女或利用他人名義計算持股比率。

註3：將前揭所列示之股東包括法人及自然人，應依發行人財務報告編製準則規定揭露彼此間之關係。